
 

天理大学附属天理参考館 

入館料改定のお知らせ 

 

平素より当館の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当館では本年 4月 1日より、以下の入館料に改定を行うこととさせて

いただきましたので、お知らせいたします。 

また、学校単位での見学につきまして、従来の小学校・中学校に加

え、高等学校も無料の対象とさせていただきました。 

以上につきまして、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【入 館 料】 2020年 4月 1日より 

大 人  ５００円 

団体(20名様以上)   ４００円 

小・中・高生  ３００円 

 

小学校・中学校・高等学校の学校教育活動での 

団体見学は無料。要事前申込 

 

             ※その他のご利用事項につきましては変更ございません。 

 

 

２０２０年 3月 

 

 

天理大学附属天理参考館 


